
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 350/10 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 15 października 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XLIX/266/10 Rady Gminy w Kadzidle z dnia 

28 września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok postanawia się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 

wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi:  

1. Dochody - 39 748 459,97 zł. z tego :  

a) bieżące w kwocie 29 474 565,92 zł.  

b) majątkowe w kwocie 10 273 894,05 zł. 

2. Wydatki - 46 331 504,95 zł. z tego :  

a) bieżące w kwocie 29 871 098,00 zł.  

b) majątkowe w kwocie 16 460 406,95 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 583 044,98 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Kadzidło: 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6705


		2013-06-17T10:59:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




